
DICHIARAZIONI OBBLIGATORIE 

 

Allegato 1 

 

DICHIARAZIONE RELATIVA AL REGIME IVA IN CUI OPERA IL SOGGETTO 

POPONENTE/COORDINATORE 

 
Il/La sottoscritto/a …………………………………. nato/a a …………………………… (….) il ………………… CF 

………………… tel ……………. fax ………………… e-mail ………………………….., in qualità di legale 

rappresentante dell’Ente ……………………………, avente sede legale nel Comune di …………………………….. 

Via e n. …………………………. CAP …………………… Provincia ……., CF/PIVA……………………………..., in 

merito alla proposta di progetto rendicontabile nell’ambito del PIU con titolo __________________ inserito 

nell’ambito del POR CReO FESR 2014-2020, ai sensi dell’art 2 dell’Avviso di cui al DD n. 3197 del 10/07/2015,  

presentata dall’Ente sopra identificato, 

 

Denominazione PIU di riferimento: ……………………………………………………………………………. 

 
 

DICHIARA 

 
con riferimento alle operazioni

1
:...................................................................................................................................... 

 

 che i costi di investimento relativi alle operazioni sopra identificate sono comprensivi di IVA, in quanto la 

stessa è totalmente indetraibile e risulta pertanto realmente e definitivamente sostenuta dall’Ente sopra 

identificato; 

 

 che i costi di investimento relativi alle operazioni sopra identificate sono comprensivi di IVA per un importo 

totale di € …………………..,00 euro per effetto dell’applicazione del pro-rata di detraibilità, come risultante 

dallo specifico prospetto riepilogativo per annualità allegato alla presente dichiarazione; 

 

 che i costi di investimento relativi alle operazioni sopra identificate NON sono comprensivi di IVA, in quanto 

la stessa è totalmente detraibile da parte dall’Ente sopra identificato. 

 

 

………………………, lì……………………..    ……………………………….. 
(data)        (timbro e firma) 

 

 

                                                 
1 Elencare le operazione presentate dal Comune nell'ambito del PIU alle quali si riferisce la dichiarazione. 

 Nel caso in cui si renda necessario differenziare la dichiarazione per alcune operazioni, si suggerisce di integrare il 

documento richiamando nuovamente la dicitura “con riferimento alle operazioni” e  selezionando la corrispondente 

dichiarazione da sottoscrivere. 


